Принято: ____/ ________________ 202 _ г.

___________________________________

__________________/ ________________

Решение о принятии и постановки

на учет:  № ___ от ____/ _________ 202 _г.

В региональное отделение

Всероссийского детско-юношеского

военно-патриотического общественного

движения «ЮНАРМИЯ»

в Санкт-Петербурге

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме во Всероссийское детско-юношеское военно-патриотическое

общественное движение «ЮНАРМИЯ»

Я, ____________________________________________,«___» ___________ ___ года рождения,

обучающийся (аяся) в __ «__» классе ГБОУ № 335 Пушкинского района Санкт-Петербурга

,,
(наименование учебной организации)

прошу принять меня в качестве участника Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» с последующей постановкой на

учет и внесении в реестр юнармейцев.

С Уставом Движения ознакомлен(а). Обязуюсь выполнять решения руководящих

органов  ВВПОД «ЮНАРМИЯ». С  целями, структурой, формой и методах работы Движения

ВВПОД «ЮНАРМИЯ» в полном объеме проинформирован и поддерживаю.

 Я, в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ « О защите

персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных ВВПОД

«ЮНАРМИЯ», а именно: совершения действий, предусмотренных п.3 ст.3 Федерального

закона - №153-ФЗ со всеми данными, которые находятся в распоряжении ВВПОД

«ЮНАРМИЯ», в связи с вступлением в состав участников ВВПОД «ЮНАРМИЯ».

«___» ________________ 202 __г.                ________________/ _________________________/

(подпись)   (расшифровка)

Я, ____________________________________________________________, проживающий(ая)

по адресу:____________________________________________________  являющийся(аяся)

законным представителем  несовершеннолетнего(ей) __________________________________

«___» ______________  _______года рождения, заявляю о своем согласии на участие

несовершеннолетнего(ей)  __________________________________ во ВВПОД «ЮНАРМИЯ».

В полном объеме проинформирован(а) о целях, структуре и методах деятельности Движения.

С Уставом ознакомлен(а) и не возражаю против распространения указанных в

Заявлении персональных данных несовершеннолетнего(ей) ____________________________

_____________________ любыми, не запрещенными Законом, способами.

«___» ________________ 202 __г.                ________________/ _________________________/

(подпись)   (расшифровка)